จ้างเหมาซ่อมแซมเสาไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ ่งเดี่ยว (รวมฐาน) บนทางหลวงหมายเลข ๒๓๖๗ ตอน 
มหาสารคาม - บ้านม่วง ที ่กม.๓+๒๐๐ (ด้านซ้ายทาง) (บูรณะทรัพย์สิน) จำนวน ๑ แห่ง  ผู ้ได้รับการคัดเลือก 
ได ้ แก่  ห ้ า งห ุ ้ นส ่ วนจำก ั ด  ตอง  ซ ี .  กร ุ ๊ ป  (ขายส ่ ง ,ขายปล ี ก ,ให ้บร ิ การ )  โดย เสนอราคา  เป ็ น เ งิ น
ทั้งสิ้น ๔๕,๐๖๔.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันหกสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายชัยวัฒน์ แสนศักดิ์) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม